
令和４年１２月５日 

保護者の皆様 

目黒区立第一中学校 

校長 小 沢  進 

 

 

１２月７日の下校時間について 

 

 師走の候、皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の

教育活動にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、１２月７日(水)は目黒区教育会のため、本校の教職員は研修のため各校

へ出張いたします。当日、2・3 年生は午前中授業となり、給食後 13 時 05 分に

下校となります。 

1 年生は本校で保健体育科の研究授業を実施しますので特別時程となり、 

14 時 00 分から 14 時 50 分まで授業があります。そのため、1 年生の下校時間は

15 時 00 分となり、学年毎に下校時間が違いますので、ご理解、ご協力を賜りま

すようお願いいたします。 

 

 

 

 
こ

この件についての問い合わせ 
目

目黒区立第一中学校 
副

副校長 横田 卓次 
電

電話 ０３－３４６６－６１５８ 


